
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

572 

Na temelju članka 24. stavaka 1. i 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 

150/11, 119/14 i 93/16), a u vezi s Nacionalnom strategijom kibernetičke sigurnosti (»Narodne 

novine«, broj 108/15), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 22. ožujka 2018. godine 

donijela 

ODLUKU 

O DOPUNI ODLUKE O OSNIVANJU NACIONALNOG VIJEĆA ZA 

KIBERNETIČKU SIGURNOST I OPERATIVNO-TEHNIČKE 

KOORDINACIJE ZA KIBERNETIČKU SIGURNOST 

 

I. 

U Odluci o osnivanju Nacionalnog vijeća za kibernetičku sigurnost i Operativno-tehničke 

koordinacije za kibernetičku sigurnost (»Narodne novine«, broj 61/16), u točki IV. stavku 1. iza 

podstavka 8. dodaju se novi podstavci 9. i 10. koji glase: 

» – predstavnik Ministarstva mora, prometa i infrastrukture, član 

– predstavnik Središnjeg državnog ureda za razvoj digitalnog društva, član«. 

Dosadašnji podstavci 9. do 16. postaju podstavci 11. do 18. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

 

Klasa: 022-03/18-04/59 

Urbroj: 50301-29/23-18-2 

Zagreb, 22. ožujka 2018. 

Predsjednik 

mr. sc. Andrej Plenković, v. r. 
 


